

Protokół Nr 1/2019
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
12 lutego 2019 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sejnach przy ul. Piłsudskiego 34. Rozpoczęło się o godz. 15⁰⁰ a zakończyło o 15³⁵. Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji – Pani Anna Siebert.

W posiedzeniu uczestniczyli również:

- Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński,
- Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu Sejneńskiego,
- Pan Jarosław Polens – Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach.

Obrady prawomocne - lista obecności stanowi **zał. nr 1**.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
3. Rozpatrzenie skargi na Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach.
4. Sprawy różne.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na Wiceprzewodniczącego Komisji zgłoszono Pana Janusza Józefa Moroz.

Pan Janusz Józef Moroz wyraził zgodę.

W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęto Uchwałę Nr 1/1/2019 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji/zał. nr 2/.

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na Sekretarza Komisji zgłoszono Pana Waldemara Krakowskiego.

Pan Waldemar Krakowski wyraził zgodę.

W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęto Uchwałę Nr 1/2/2019 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji/zał. nr 3/.

Ad. 3. Rozpatrzenie skargi na Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach.

Pani Anna Siebert – Przewodnicząca Komisji wyjaśniła, że Pan Mariusz K. złożył skargę na działalność Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach polegającą na niewłaściwym odśnieżaniu drogi powiatowej na odcinku Krasnopol – Murowany Most /skarga – zał. nr 4/.

Pan Jarosław Polens – Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach powiedział, że ze skarżącym rozmawiał 3-4 razy, wpłynęły też 2-3 maile. Pan Kierownik zapoznał Komisję z zasadami odśnieżania dróg oraz z zatwierdzonymi przez Zarząd Powiatu standardami zimowego utrzymania dróg powiatowych na sezon zimowy 2018/2019 /informacja – zał. nr 5/. Wspomniana droga jest utrzymywana w V standardzie i na tej drodze śliskość pośniegowa zawsze może być. Pan Kierownik przedstawił również zestawienie prac wykonanych na tym odcinku drogi w okresie od 24.11.2018 r. do 05.02.2019r. /zestawienie – zał. nr 6/. Pan Kierownik poinformował również, że żadnych innych skarg na odśnieżanie drogi na odcinku Krasnopol – Murowany Most nie było.

Pani Anna Siebert – Przewodnicząca Komisji powiedziała, że z wyjaśnień Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach wynika, że droga jest przejezdna, ale każdy ma prawo składać skargi.

Komisja jednogłośnie stwierdziła, że skarga Pana Mariusza K. na działalność Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach jest bezzasadna /projekt uchwały –zał. nr 7/.

Projekt uchwały zostanie przekazany na Sesję Rady Powiatu.

Ad. 4. Sprawy różne.

W tym punkcie głosu nie zabierano.

Na tym zakończono protokół.

Sporządziła:

Katarzyna Mikłaszewicz

Przewodniczyła:

Anna Siebert